
 »چراغ بیرجندی« 
سکاندار هیئت همگانی شد

زهرایی- مجمع انتخاب رئیس هیئت همگانی استان روز گذشته با حضور دبیر 
فدراسیون همگانی در حالی برگزار شد که پنج کاندیدا برای تکیه بر سکان هیئتی 
که 14 سال سید »محمد رضا حسینی« هدایت آن را بر عهده داشت، ثبت نام کرده 
بودند. البته در ابتدای جلسه یکی از کاندیداها به نفع کاندیدای دیگر از شرکت در 
این انتخابات انصراف داد و بعد از شنیدن صحبت ها و برنامه های چهار کاندیدای 
باقی مانده، »کاظم چراغ بیرجندی« با کسب 10 رای از 17 نفر حاضر در مجمع 
انتخاب رئیس هیئت استان به مدت چهار سال هدایت این هیئت ورزشی را بر 
عهده گرفت. »دهقان« دبیر فدراسیون همگانی در این مجمع گفت که مدال و 
پرچم همگانی زمانی بالا می رود که بتواند در سلامت جامعه کار بزرگی انجام دهد. 
»سرپرست« مدیر کل ورزش و جوانان هم در این جلسه استفاده از ظرفیت ها، پرهیز 

از نگاه انحصاری و ارائه برنامه راهبردی را به هیئت جدید توصیه کرد.

 توزیع لوازم ورزشی 
در شمال شهر بیرجند

رحمان – توزیع لوازم ورزشی و 800 بلیت استخر شنا توسط اداره کل 
ورزش و جوانان در شمال شهر بیرجند انجام شد. مدیر کل ورزش و جوانان 
برای عمل به وعده خود در میز خدمت مسئولان استان در شمال شهر 
بیرجند با حضور در مسجد بلال مهرشهر و امام هادی )ع( شعبانیه یک تخته 
تشک کشتی و تعدادی اقلام ورزشی، 800 قطعه بلیت رایگان استخر و نیز 
بهره مندی از یک سئانس رایگان سالن ورزشی در هفته؛ به نوجوانان و جوانان 

این مساجد به منظور غنی سازی اوقات فراغت اهدا کرد.

برترین های پینگ پنگ استان
صبا- مسابقات قهرمانی آزاد پینگ پنگ استان با معرفی نفرات برتر پایان یافت. 
سرپرست هیئت پینگ پنگ استان گفت: در پایان این رقابت ها که با حضور 47 
بازیکن از بیرجند، طبس، قاینات، درمیان و سربیشه در سالن شهید سرحدی 
بیرجند برگزار شد، امیر حسین و امید عباسپورفرد، عنوان های اول و دوم را کسب 
کردند. به گفته »حمیدی«، 12 نفر از برگزیدگان این رقابت ها به نمایندگی از 
خراسان جنوبی در مسابقات شرق کشور که با حضور خراسان های جنوبی، 
رضوی و شمالی، کرمان، یزد و سیستان و بلوچستان؛ 23 مرداد در بیرجند برگزار 

می شود، حضور خواهند داشت.

رقابت 50 اسکیت باز
50 اسکیت باز دختر و پسر در بخش سرعت از فردوس، 

سرایان و بیرجند در انتخابی المپیاد استعدادهای برتر 
استان رقابت کردند اما به گفته »شبانی« رئیس هیئت 

اسکیت استان، هنوز برای اعزام آن ها تصمیمی 
گرفته نشده است. در فری استایل هم شش نفر از 
بشرویه و بیرجند شرکت کردند که هیچ یک به حد 

نصاب لازم نرسیدند.
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زهرا قربانی

هنوز یک هفته از مراسم ازدواجش نمی گذرد و در 
حالی که این روزها بر اساس روال معمول باید در ماه 
عسل به دنبال ثبت بهترین لحظه های زندگی اش 
باشد اما از روز سوم به بعد، در اردوهای تیم ملی 
است و می خواهد با تلاشی ستودنی، پرچم ایران 
را در جام ملت های آسیا بالا ببرد. صحبت از »مهسا 
است  بیرجندی  ملی پوش  والیبالیست  کدخدا« 
همان بازیکن با اخلاق و پر تلاشی که 12 سال است 
پیراهن تیم ملی را بر تن کرده و تغییری در زندگی اش 
سبب نشده است که به این پیراهن با ارزش پشت 
بی  و  حاشیه ها  برخی  مسیر  این  در  چند  هر  کند 

اعتنایی ها؛ این بازیکن صبور را هم خسته کرد اما 
حمایت های همه جانبه پدر و مادر و در این برهه 

از زندگی، همسرش نگذاشت و نمی گذارد که 
این سرو قامت 179 سانتی متری با 26 سال 
سن، دلسرد شود و دست از تلاش بردارد.این 

بازیکن سختکوش که به تازگی در رقابت های 
بین المللی کرواسی عنوان بهترین بازیکن 

این رقابت ها را هم از آن خود کرده است، در 
گفت وگویی پاسخ گوی سوالات »خراسان 

جنوبی« می شود.
حکایت ورود شما به والیبال چیست و آیا 

فکر می کردید به این سطح برسید؟
زمانی که 9 سال داشتم، در رشته های دو 
می کردم.  فعالیت  بدمینتون  و  میدانی  و 
تلویزیون، مسابقات والیبالی که البته عنوان 
آن را در ذهن ندارم زیاد نشان می داد و وقتی 
که هیجان این رشته ورزشی را از قاب جعبه 
جادویی دیدم ورق برگشت و با این که پدرم 
اصرار داشت که یک رشته انفرادی را چه 
نتیجه بگیرم و چه نه، دنبال کنم اما تصمیم 
گرفتم به والیبال بپردازم. در ابتدای 
ورود به این رشته، عضویت در تیم ملی 
برایم آرزو بود و حتی زمانی که در 
رقابت های کشوری برای حضور در 
اردوی تیم ملی انتخاب شدم تا زمانی 
که خود را در اردو ندیدم نتوانستم این 
موضوع را باور کنم و حالا 12 سال از 

زمان عضویتم در این تیم می گذرد.
فرد دیگری از جمع خانواده مثل شما 

والیبال کار می کند؟
نه، دو برادر و یک خواهر دارم که خواهرم 
معلم ورزش است و برادر کوچکم فوتبال 
کار  بدمینتون  نیز  همسرم  می کند.  بازی 
می کند و دانشجوی تربیت بدنی است اما 
سعی می کنم کم کم به سمت والیبال 

هدایتش کنم.
 3 روز بعد از مراسم ازدواج 
و  رفتید  ملی  تیم  اردوی  به 

بیشتر وقت را هم باید در اردو و مسابقات باشید، 
همسرتان با این موضوع مشکلی ندارد؟

10 فروردین 96 که عقد کردم همان زمان تصمیم 
گرفتم به دلیل شرایط جدیدم تیم ملی را کنار بگذارم 
و فقط در لیگ بازی کنم ولی همسرم اولین نفری بود 
که با این موضوع مخالفت شدید کرد و حال نه تنها 
مشکلی ندارد بلکه برای ادامه کار خیلی هم تشویقم 
می کند و سبب پیشرفتم شده است. خیلی ها ازدواج 
می کنند و همه چیز را کنار می گذارند اما درباره من 

این موضوع اتفاق نیفتاد.
یا  هنرمند  صفحه  هستید؟  مجازی  فضای  اهل 

ورزشکاری را دنبال می کنید؟
در این فضا فعالیت دارم اما نه آن 
قدر که بخواهم زمان زیادی 
را بگذارم، فقط در حد این 
که اخبار را پیگیری کنم و 
صفحه شخص خاصی را 

هم دنبال نمی کنم.
 به جز والیبال به رشته 

دیگری هم علاقه دارید؟
بیشترین علاقه ام والیبال است 
اما دو و میدانی و بدمینتون را هم دوست 

دارم. 
 در چه مقطعی در حال تحصیل هستید؟

امسال در مقطع کارشناسی ارشد، رشته فیزیولوژی 
ورزش در دانشگاه فردوسی مشهد دانش آموخته شدم 
و برای ادامه تحصیل هم برنامه دارم اما در شرایط فعلی 
خیلی درگیر ورزش شده ام و وقت آن چنانی برای 
انجام کارهای دکترا ندارم و باید سر فرصت با آرامش 

بیشتری این موضوع را دنبال کنم.
مهم ترین برنامه برای آینده ورزشی تان چیست؟

تمام تلاشم را به کار می گیرم تا لژیونر شوم. سال 
قبل، پیشنهادی از تیمی در ترکیه دریافت کردم البته 
بعد از این که در لیگ ایران قرارداد بستم به همین 
دلیل نتوانستم به آن پاسخ دهم و امسال هنوز پیگیر 
نشده ام و باید پیگیری کنم اما امیدوارم که کارهایم 
درست شود. برای بازی در لیگ برتر ایران که نیمه دوم 
فصل پاییز خواهد بود از چند تیم پیشنهاد داشتم ولی 
چون قصد دارم که در خارج بازی کنم فعلا تصمیمی 

نگرفته ام.
ارزیابی تان از رقابت های بین المللی کرواسی و 

انتخاب به عنوان بهترین بازیکن چیست؟
برای حضور در رقابت های کرواسی ابتدا در اردوی 
تدارکاتی سه روزه در اسلوونی شرکت کردیم و دو 
بازی با تیم های چین انجام دادیم بعد از آن جا وارد 
رقابت اصلی در کرواسی شدیم که در این رقابت که 
هر سال با حضور تیم های خوبی برگزار می شود، 
تیم ایران در اولین تجربه حضور بهترین نتیجه را به 
دست آورد و با لطف خدا عملکرد خوبی داشتیم و 
بازیکنان، بهترین بازی ها را به نمایش گذاشتند. 
انتخابم به عنوان بهترین بازیکن؛ نظر مسئولان آن 

جا بود، همان لحظه ای که اسمم را به عنوان بهترین 
بازیکن خواندند برایم خیلی شوکه کننده بود.  این 
رقابت ها کسب آمادگی برای حضور در رقابت های 
قهرمانی آسیا و بررسی نقاط قوت و ضعف تیم است 
و اردوی تهران هم برای رفع مشکلات و نقاط ضعف 
حال  در  بازیکنان  از  کافی  شناخت  کردن  پیدا  و 
برگزاری است.رقابت های قهرمانی آسیا 26 مرداد 
تا سوم شهریور برگزار می شود که در رقابت های 
آسیا بالاترین مقامی که داشتیم همان ششمی بود و 
امسال شرایط با سال های قبل خیلی تفاوت دارد و 
همه تلاش خود را به کار می گیریم که جزو چهار تیم 

برتر آسیا باشیم.
چه  خارجی  درکشورهای  ملی  تیم  حجاب 

بازخوردهایی دارد؟
در برخورد اول، افراد خیلی تعجب می کنند حتی در 
رقابت های کرواسی که برای اولین بار شرکت کرده و 
با حجاب بودیم با حیرت به ما نگاه می کردند اما زمانی 
که بازی تیم را مشاهده می کنند بیشتر به سمت بازی 
ما جلب می شوند و تیم ایران را تشویق می کنند حتی 
تماشاگرها در بازی ها طرف ما هستند و این پوشش و 

نحوه بازی خیلی برایشان جالب است.
فردی مثل شما وضعیت درآمدی اش چگونه  است؟
وضعیت درآمدی بانوان والیبالیست در این سطح 
در مقایسه با آقایان خوب نیست و مبلغ قرارداد 
والیبال بانوان در مقایسه با دیگر رشته ها پایین 
حقوق  ملی  تیم  در  حضور  برای  سویی  از  است. 
فقط  است،  لیگ  از  ما  درآمدهای  و  نمی گیریم 
امسال هزینه های رفت و آمد را پرداخت می کنند. 
شرایط آقایان با ما متفاوت است، آن ها از کمیته 
البته  می کنند،  دریافت  حقوق  المپیک  ملی 

فدراسیون را دقیق نمی دانم.
درباره عملکرد تیم ایران در لیگ ملت های 2019 

چه نظری دارید؟
در مجموع اعضای تیم ایران در این رقابت ها با جان و 
دل بازی کردند و خیلی خوب ظاهر شدند و بازی هایی 
را که خیلی ها فکر نمی کردند که نتیجه ای بگیرند 
پیروز و باعث شادی مردم ایران شدند. تیم ایران خیلی 
پیشرفت کرده بود و انگیزه خیلی زیادی برای کسب 
جایگاه خوب در لیگ جهانی و در مجموع عملکرد 

بسیار خوبی داشت.
اگر روزی فرزندی داشته باشید کمکش می کنید تا 

در ورزش حرفه ای پا بگذارد؟ 
به دلیل رسیدگی ضعیفی که در ایران وجود دارد و 
سختی هایی که متحمل شدم دوست ندارم که فرزندم 
وارد این مرحله شود اما همسرم خیلی دوست دارد. از 
پدر و مادرم که مشوق اصلی ام در پیمودن این مسیر بودند 
ممنونم چون خیلی وقت ها زمانی که رفتار مسئولان را 
مشاهده می کردم خسته و دلسرد می شدم اما آن ها همه 
جوره حمایت و تشویقم کردند که در اردوها شرکت کنم و 
مشکلی نداشته باشم و اگر امروز در این جایگاه قرار گرفته 

ام به دلیل حمایت های آن هاست.

 چای گفتمانی با
عروس ملی پوش بیرجندی

آرزوهای 
»کدخدا«

 کوتاه از ورزش

 در رقابت های بین المللی جونیور اسکواش تهران ●
سید مهدی خراشادی زاده، نایب قهرمان و سبحان 

سابقی و سید احسان خراشادی زاده سوم شدند. 
 تیم والیبال نشسته استان که در مسابقات قهرمانی ●

جام حذفی کشور در مشهد شرکت کرده بود در پایان 
دور مقدماتی با شکست حریفان خود به همراه تیم 

خراسان رضوی به مرحله بعد راه یافت.
 تیم 10 نفره کشتی نونهالان فرنگی کار بیرجند ●

پس از برگزاری اردوی مشترک با تیم های خراسان 
هیئت  دعوت  با  بلوچستان  و  سیستان  و  رضوی 
کشتی زاهدان به مسابقات شرق کشور پاسداشت 
پیش کسوتان کشتی سیستان و بلوچستان اعزام 
شد و توانست در این رقابت ها پنج مدال رنگارنگ 

را به دست آورد.
 در دومین دوره مسابقات کبدی قهرمانی استان در ●

بیرجند که در بخش پسران با حضور 9 تیم برگزار شد 
به ترتیب تیم های بیرجند، خوسف و قاین و در بخش 
دختران از میان شش تیم؛ بیرجند، درمیان و قاین 

مقام های اول تا سوم را به دست آوردند.
 دومین دوره المپیاد استانی استعدادهای برتر ●

با حضور  تپانچه  تیراندازی در دو بخش تفنگ و 
تیم هایی از بیرجند، خوسف، درمیان و قاین برگزار شد 
و مبینا کامیابی و شهرزاد سلیمانی در دو بخش تفنگ 

و تپانچه و حمید رضا رضایی در تپانچه قهرمان شدند.
 مسابقات نجات غریق استان با حضور 15 نفر از ●

شهرستان های بیرجند، طبس و فردوس برگزار شد 
که در پایان ساره مهرور گازار، سمانه مهرور و حدیث 

محمدیان قهرمان ماده های مختلف شدند.
 طرح تابستانه با ورزش در پارک خطی خلیج ●

فارس بشرویه در رشته های اسکیت، باستانی، 
ژیمناستیک، پارکور، کونگ فو، دارت، همگانی و 

بدمینتون برگزار شد.
 حدود 80 جودوکار نونهال و نوجوان تیم های ●

بیرجند، سرایان، فردوس و خوسف به میزبانی 
سرایان برای آمادگی حضور در مسابقات المپیاد 
ورزشی و مسابقات قهرمانی نوجوانان کشور، تمرین 

مشترک برگزار کردند.
 کاراته کاهای سرایان در رقابت های استعدادهای ●

برتر استان چهار مدال طلا، چهار نقره و یک برنز به 
دست آوردند.

 در رقابت های المپیاد درون استانی رشته والیبال ●
نونهالان دختر به ترتیب بیرجند، طبس و فردوس از 
میان 12 تیم و در بخش پسران از میان 9 تیم؛ تیم 
های بیرجند، خوسف و فردوس مقام های اول تا سوم 

را به دست آوردند.
 دوره مربیگری پیشرفته فوتبال پایه با حضور 35 ●

نفر از مربیان فعال آقا و خانم با تدریس محمود رضا 
روشن ضمیر از مدرسان مربیگری برجسته یوفا و فیفا 

در حال برگزاری است.
برتر ● استعدادهای  المپیاد  انتخابی  مسابقات   

تیراندازی باکمان به میزبانی زیرکوه و با حضور 
کمانداران بیرجند، قاین، زیرکوه، فردوس و سرایان 
برگزار شد و 20 کماندار موفق به دریافت مجوز 

حضور در مسابقات کشوری شدند.
 تیم فوتسال نوجوانان شاهین فردوس به لیگ ●

یک نوجوانان کشور صعود کرد. به گزارش خبرنگار 
ما، این تیم با حضور در مرحله نهایی رقابت های 
نوجوانان مناطق کشور به لیگ یک نوجوانان کشور 

صعود کرد.
مسابقات المپیاد والیبال نونهالان پسر استان در ●

سالن ورزشی عفاف بیرجند با حضور 9 تیم برگزار 
شد که در پایان تیم بیرجند اول شد و تیم های خوسف 

و فردوس مقام دوم و سوم را کسب کردند.
دومین دوره مسابقات کبدی استاندارد قهرمانی ●

استان به میزبانی بیرجند برگزار شد که تیم پسران 
خوسف دوم شد. به گفته »محمودی« رئیس هیئت 
کبدی شهرستان، تیم پسران در رقابت با حضور 9 
تیم پس از بیرجند به مقام دوم رسید و تیم دختران 

خوسف نیز چهارم شد.

تمام تلاشم را 

 
به کار می گیرم 

 
تا لژیونر شوم


